
Proposta N. 232 COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Servizio n. 10 - Segreteria generale e Personale

Registro Generale nr.1183 del 07/12/2023

Oggetto:
Mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di categoria “D” - Profilo
Professionale “Funzionario amministrativo” da assegnare al Servizio n. 2 “Servizi al Cittadino”-

Il sottoscritto Maurizio Lischi, nominato Responsabile dei Servizi n. 1 con Decreto del Sindaco n. 4 del 31.3.2022, e
Responsabile ad interim del Servizio n. 10 con Decreto n. 1 del 10.2.2023 con attribuzione di funzioni dirigenziali ai sensi
dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, il quale dichiara di essere in assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della Legge
n. 241/1990, come introdotto dalla L. n. 190/2012, anche in qualità di responsabile unico del procedimento:

Visti
- il D.Lgs. 165/2001 in materia di pubblico impiego;
- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e l’art. 39 del vigente Statuto Comunale nei quali è disciplinata l’attribuzione e

l’esercizio di funzioni dirigenziali;
- gli artt. 21 e 22 del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;
- la L.241/1990 e s.m.i. relativa al procedimento amm.vo ed alle modalità di accesso agli atti;
- Il regolamento dei concorsi e delle altre assunzioni approvato con delibera della Giunta Municipale n. 32 del

30/3/2023
- la propria determina n. 1077 del 13.11.2023 di avvio della procedura di mobilità esterna tra enti per l’assunzione

di n. 1 unità da assumere nell’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, profilo Funzionario
Amministrativo - da assegnare al Servizio 2 “Servizio al Cittadino” ;

Considerato che
- con propria determina n. 1160 del 01.12.2023 si e’ provveduto alla pubblicazione dell’elenco dei candidati

ammessi alla procedura di mobilità esterna di cui trattasi;
- con propria determina n. 1163 del 4.12.2023 è stata nominata la Commissione esaminatrice;
- in data 5.12.2023 si sono tenuti i colloqui dei candidati ammessi alla procedura di mobilità esterna di cui trattasi;
- la Commissione Giudicatrice, ha ultimato i suoi lavori rimettendo in data 7.12.2023 al sottoscritto Responsabile

Servizio 10 "segreteria Generale e Personale2 il verbale dei lavori di cui all'allegato A parte integrante e
sostanziale;

Ritenuto di procedere all’approvazione del medesimo verbale Allegato A, e contestualmente all’approvazione della
graduatoria finale Allegato B, redatta dal sottoscritto in qualità di Responsabile del Servizio n. 10 “Segreteria Generale e
Personale”, entrambi allegati alla presente determina, per farne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente richiamate:



1. Di approvare il verbale della mobilità esterna per l’ assunzione di n.1 unità nell’area dei Funzionari e delle Elevate
Qualificazioni - profilo Funzionario Amministrativo da assegnare al Servizio 2 “Servizi al Cittadino”, Allegato A al
presente decreto, sua parte integrante e sostanziale;

2. Di approvare la graduatoria finale, redatta dal sottoscritto Responsabile Servizio 10 “Segreteria Generale e Personale”
Allegato B al presente decreto, sua parte integrante e sostanziale;

3. Di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale di cui al punto 2, sull’Albo On-Line e sul sito istituzionale
dell’Ente, Sezione “Amministrazione Trasparente”- Sottosezione “Bandi di concorso” nonché sul portale INPA. Tale
comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti;

5. Di dare atto che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto, in qualità di Responsabile Servizio 10 “Segreteria
Generale e Personale”.

6. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR Toscana nel termine di sessanta giorni
dalla sua pubblicazione su Amministrazione Trasparente del sito del Comune di Collesalvetti, ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni.

Il Responsabile del Servizio
Maurizio Lischi



_____________________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Ente, per 15 giorni consecutivi, dal 07/12/2023 al
22/12/2023.

Collesalvetti, 07/12/2023

L'incaricato
NERI CLAUDIA


